
Okulumuz 1956 yılında 2 derslik ve 1 lojman ile ilkokul olarak eğitim – öğretime 
başlamış ve 1999 yılında 12 derslikli yeni bina yapılmıştır. Bu tarihten itibaren 8 yıllık zorunlu 
eğitime geçilmesinden dolayı Çavlu İlköğretim Okulu adını almıştır. Okulumuz çevre köylerin 
taşındığı taşıma merkezi olmuştur. 

2012-2013 eğitim-öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesiyle Çavlu İlkokulu 
ve Çavlu Ortaokulu adını almış ve aynı binada eğitim öğretime devam etmektedir.  

Okulumuz ilk stratejik planını 2010-2014, ikincisini ise 2015-2019 yıllarını kapsayacak 
şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. Bir önceki stratejik planı uyguladığımız 2015 yılından bu 
yana; 
  Öğrencilerimizle yaklaşık olarak 15 akademik ve kültürel gezi gerçekleştirdik. 
  Öğrencilerimize yönelik 11 seminer ve gösteri gerçekleşti. 
  Okulumuzda düzenlediğimiz 11 kermes ve hayır etkinliğinde velilerimizle bir araya 

geldik. 
  Sportif faaliyetler kapsamında öğrencilerimizin katıldığı yarışmalarda bireysel veya 

takım olarak voleybolda 2, dartta 3, satrançta 3, atletizmde 3 kez derece elde ettik. 
  Resim, şiir, kompozisyon yarışmalarında 6 öğrencimiz dereceler kazandı. 
  Okulumuz, temiz okul olarak “Beyaz Bayrak” kazandı. 
  Manisa Sana Kanım Feda Etkinliği kapsamında kan bağışı kampanyası düzenledik. 
  Paydaşlarımız ve Okul aile birliğimizce okulumuzda; 

 Çatı onarımı 
 Boyama çalışmaları 
 Güvelik kameraları takılması 
 Kamelya ve oturma bankları 
 Tuvaletlerin yenilenmesi 
 Ana sınıfı zeminin laminat parke döşenmesi, pencerelerinin pvc ile 

değiştirilmesi, uygun tuvalet lavabo yapımı 
 Öğretmenler Odası zeminine laminat parke döşenmesi, klima ve buzdolabı 

temin edilmesi 
 Bina giriş kapısının yenilenmesi, acil çıkış kapısının yapımı, yangın dolaplarının 

yenilenmesi, 1. Kat zemininin fayans döşenmesi 
 Bina girişindeki Atatürk Köşesi, ödül ve personel panosunun yenilemesi 
 Okul bahçesine kilit parke döşenmesi 
 7 adet LED televizyon temin edilmesi (Tüm sınıflarımızda bilgisayar ve 

bilgisayara bağlanabilen televizyonlar mevcuttur.) Çalışmaları yapılmıştır. 


